
HELLMANN´S  
Majonéza / 
Tatarská  
omáčka
500 ml, 
1 l = 109,80 Kč 

54.90
Ušetřete*

50%

Vepřová krkovice bez kosti
cena za 1 kg 69.90

Ušetřete*

46%

Hrozny stolní - mix
500 g - balení,  
1 kg = 99,80 Kč

49.90
-37% 79.90

Ledový salát
kus

19.90
-42% 34.90

PIKOK  
PURE  
Pečená  
šunka
100 g

19.90
-42% 34.90

GELATELLI 
Zmrzlina
120 ml,  
100 ml = 10,75 Kč12.90

-35% 19.90

ZEWA Deluxe toaletní papír
16 x 150 útržků, 100 útržků = 5 Kč

119.90
Super cena

1 role = 7,49 Kč

SVIJANY  
Svijanský Máz
0,5 l, 
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 21,80 Kč

10.90
-45% 19.90**

Max. 5 balení  
na nákup

Od pondělí 4. 5. do 6. 5.

Nabídka zboží platí od 4. 5. do 6. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Více na www.lidl.cz
REGION CER - 19/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce  



až 

-30% 

49.90
59.90

S Lidl Plus

-10 Kč
Vína  
Chevalier  
De Fauvert
0,75 l,  
1 l = 66,53 Kč

červené 
víno 

suché

14–18 °C

bílé 
víno 

suché

8–10 °C

růžové 
víno  

polosuché

8–10 °C

48.90
-30% 69.90 DUC DE COEUR

Kozí sýr
150 g / 200 g,  
různé druhy,  
100 g = 32,60 Kč /  
100 g = 24,45 Kč

79.90
99.90

S Lidl Plus

-20%
DUC DE COEUR
Makronky
12 x 12 g,  
100 g = 55,49 Kč / 
1 ks = 6,66 Kč

59.90
79.90

S Lidl Plus

-25%

ALESTO 
Kešu  
ořechy
200 g,  
100 g = 29,95 Kč

REGION CZ - 19/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 5. do 6. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Aktivuj kupón a sleva je tvoje.
Kompletní seznam produktů naleznete v detailu kupónu.

na všechny  
instantní kávy

-25 % 

DUC DE COEUR
Kozí sýr
150 g / 200 g,  
různé druhy,  
100 g = 33,27 Kč /  
100 g = 24,95 Kč

27.90
-30% 39.90

MILKA Čokoláda
87,5 g a další, různé druhy,  
100 g = 31,89 Kč a další dle příslušné gramáže

DUC DE COEUR
Makronky
12 x 12 g,  
100 g = 55,49 Kč / 
1 ks = 6,66 Kč

159.90
Super cena MEDOVNÍČKY  

Lidl mix
330 g,  
mini medovníčky 
karamel, mák,  
classic,  
1 kg = 484,55 Kč

Exkluzivně 

v Lidlu

Od pondělí 4. 5. do 6. 5.
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Nabídka zboží platí od 4. 5. do 6. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Předmětem srovnání bylo 23 vybraných běžných potravin z kampaně „Ceny v klidu“. Srovnávací nákup byl proveden  
dne 29. 4. 2026 v prodejnách Lidl (Budějovická, Jesenice) a supermarket Albert (Budějovická, Jesenice). 

Pro zachování maximální objektivity byly srovnávány produkty srovnatelných vlastností a parametrů (kvalita/hmotnost/objem/složení), přičemž do srovnání byly zahrnuty 
i produkty, které supermarket Albert v čase nákupu nabízel v krátkodobé slevové akci. Případné věrnostní programy nebyly zohledněny.

Ceny u konkurence se mohou v čase měnit; cílem srovnání je doložit výhodnost nákupu v Lidlu k uvedenému datu. Podstatou kampaně „Ceny v klidu“ je dlouhodobé snížení cen, 
nikoliv krátkodobá akční nabídka. Kompletní metodiku, seznam produktů a kopie účtenek naleznete na odkazu www.lidl.cz

682.70555.70
Ceny v klidu

Úspora

127 Kč

Lidl je levnější  
díky trvale  

sníženým cenám.

Úspora

22 %

Srovnávací nákup byl proveden dne 29. 4. 2026 v prodejnách Lidl (Budějovická, Jesenice) a supermarket Albert (Budějovická, Jesenice). 

Pro zachování maximální objektivity byly srovnávány produkty srovnatelných vlastností a parametrů (kvalita/hmotnost/objem/složení), přičemž do srovnání byly zahrnuty 
i produkty, které supermarket Albert v čase nákupu nabízel v krátkodobé slevové akci. Případné věrnostní programy nebyly zohledněny.

Ceny u konkurence se mohou v čase měnit; cílem srovnání je doložit výhodnost nákupu v Lidlu k uvedenému datu. Podstatou kampaně „Ceny v klidu“ je dlouhodobé snížení cen, 
nikoliv krátkodobá akční nabídka. Kompletní metodiku, seznam produktů a kopie účtenek naleznete na odkazu www.lidl.cz

44.9034.90
Ceny v klidu

Lidl je levnější  
díky trvale  

sníženým cenám.



Úspora

22 %

Srovnávací nákup byl proveden dne 29. 4. 2026 v prodejnách Lidl (Budějovická, Jesenice) a supermarket Albert (Budějovická, Jesenice). 

Pro zachování maximální objektivity byly srovnávány produkty srovnatelných vlastností a parametrů (kvalita/hmotnost/objem/složení), přičemž do srovnání byly zahrnuty 
i produkty, které supermarket Albert v čase nákupu nabízel v krátkodobé slevové akci. Případné věrnostní programy nebyly zohledněny.

Ceny u konkurence se mohou v čase měnit; cílem srovnání je doložit výhodnost nákupu v Lidlu k uvedenému datu. Podstatou kampaně „Ceny v klidu“ je dlouhodobé snížení cen, 
nikoliv krátkodobá akční nabídka. Kompletní metodiku, seznam produktů a kopie účtenek naleznete na odkazu www.lidl.cz

44.9034.90
Ceny v klidu

Lidl je levnější  
díky trvale  

sníženým cenám.



4.90
-34% 7.50

až 

-50% 

89.90
Super cena

DUC DE COEUR
Salám  
s vlašskými/ 
lískovými  
ořechy
250 g,  
1 kg = 359,60 Kč

Francouzská bageta
125 g, pšeničné pečivo , 100 g = 3,92 Kč

REGION CZ - 19/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 5. do 6. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



1 ks = 11,87 Kč

189.90
Super cena

1 ks = 6,33 Kč

189.90
-50% 384.59**

MÍŠA Nanuk 
16 x 55 ml,  
1 l = 215,80 Kč 

NESCAFÉ
Dolce Gusto
30 ks, různé druhy

Od pondělí 4. 5. do 6. 5.
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Nabídka zboží platí od 4. 5. do 6. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

**doporučená prodejní cena výrobce    



vyjímatelná 
zásuvka  
na drobky

SILVERCREST
Topinkovač 900 W
6 stupňů opékání
sklopný nástavec na pečivo

Z
Á

R
U

KA
   

 ZÁRUKA    ZÁRUKA    ZÁ
R

U
K

A
    ZÁRUKA    ZÁRUKA    Z

ÁRU
KA

Více na www.lidl.cz

Od pondělí 4. 5. do 10. 5.

Nabídka zboží platí od 4. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 19/2026

349.90
-41 %

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

Výhodná 

pecka 
týdne



Sbírej body  
ještě dnes.

 Skenuj Lidl Plus

	 10	Kč	=	1	bod

  Body	vyměňuj 
za	kupóny	a	slevy

Naskenuj a stáhni

Aktivuj	si	ještě			 
	více	výhod	 
		díky	Lidl	Plus.				 
				To	se	vyplatí.

t=CAMP-2026_Lidl-Plus-Collecting-Model_Letak_162_280_v02_RP.indd   1t=CAMP-2026_Lidl-Plus-Collecting-Model_Letak_162_280_v02_RP.indd   1 23.02.2026   13:5823.02.2026   13:58



Čerstvé
každý den.  
To se vyplatí.

Sladká odrůda Palermo

Ředkvičky
svazek

8.90
-40% 14.90

Paprika  
červená špičatá
500 g - balení,  
1 kg = 79,80 Kč

39.90
-50% 79,90

Jahody
500 g - balení,  
1 kg = 79,80 Kč

39.90
-42% 69.90

Orchidej 
multiflora 
v keramice
⌀ 12 cm, ↑ 42 cm

319.90

Mini růže 
v keramice
⌀ 7 cm, ↑ 19 cm

99.90

Chryzantéma 
Elle Fleur 
v deko obalu
⌀ 14 cm, ↑ 30 cm

139.90

Dárková růže
⌀ 17 cm, ↑ 41 cm

269.90

7
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Od středy 6. 5. do 10. 5.

REGION CZ - 19/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Ušetřete 
až 50% 



Bazalka  
kus

34.90
-30% 49.90

Celer
1 kg

9.90
-50% 19.90

Bio 
citróny
750 g - balení,  
1 kg = 59,87 Kč

44.90
Ušetřete*

40%

Roma 
rajčata
500 g - balení,  
1 kg = 59,80 Kč

29.90
-40% 49.90

Vodní meloun
1 kg

39.90
-33% 59.90

Nová sklizeň

Nízky obsah semen

Orchidej 
multiflora 
v keramice
⌀ 12 cm, ↑ 42 cm

319.90

Mini růže 
v keramice
⌀ 7 cm, ↑ 19 cm

99.90

Chryzantéma 
Elle Fleur 
v deko obalu
⌀ 14 cm, ↑ 30 cm

139.90

Dárková růže
⌀ 17 cm, ↑ 41 cm

269.90

7
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Od středy 6. 5. do 10. 5.Od středy 6. 5. do 10. 5.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  

Nabídka zboží platí od 6. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
REGION CZ - 19/2026



Snídaně 
ve francouzském 
stylu.
Bon appétit!

Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

Maltézský chléb 
z kamenné pece
400 g, pšeničný chléb, 1 kg = 74,75 Kč

29.90
Super cena

prodloužená doba zrání těsta, 
jemná střídka & křupavá kůrka

Máslový  
twister
90 g, s krémovou 
vanilkovou náplní 
a čokoládovými 
dropsy, jemné pečivo, 
100 g = 16,56 Kč

14.90
Super cena

Croque Monsieur 
150 g, sendvič se šunkou, sýrem 
ementál a jemnou bešamelovou 
omáčkou, pšeničné pečivo, 
100 g = 26,60 Kč 39.90

Super cena

Dýňová kostka
z kamenné pece
60 g, vícezrnné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých  
6 kusů 6,60 Kč. 100 g = 11 Kč 
Standardní cena za 1 kus 9,90 Kč.  
100 g = 16,50 Kč

6.60
4+2 
zdarma

9.90

perfektní příloha ke grilování

Francouzská bageta
125 g, pšeničné pečivo , 100 g = 3,92 Kč 4.90

-34% 7.50

Novinka

Chléb
měsíce!

Od pondělí 4. 5. do 10. 5.

REGION CZ - 19/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



1 kg

Krůtí  prsní řízky
cena za 1 kg,  chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře

249.90
Super cena

Větší pohodlí
Bohatší krmení
Delší výkrm 40 dní

Mělněné maso mix 95%
1 kg, chlazené, baleno

99.90
Super cena

Vepřová  
žebra s kostí
cena za 1 kg,  
v celku, chlazená,  
vakuově baleno

119.90
-33% 179.90

Hovězí plátky
cena za 1 kg, z kýty 
z mladého býka, chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře

389.90
Super cena

Výběrová kuřecí 
křídla dělená
cena za 1 kg, chlazená, 
baleno v ochranné 
atmosféře

89.90
Super cena

Výběrová kuřecí 
spodní stehna - 
paličky
cena za 1 kg, chlazená, 
baleno v ochranné atmosféře

99.90
Super cena

Od pondělí 4. 5. do 6. 5.

Nabídka zboží platí od 4. 5. do 6. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Originální 
francouzské 
produkty

+ Ústřicový nožík

Sváteční 
kuře
cena za 1 kg, 
chlazené, 
baleno 
v ochranné 
atmosféře

159.90
Super cena

Ústřice
cena za 100 g,  
z Normandie a Bretaně,  
vel. 3, chlazené,  
baleno v ochranné 
atmosféře27.90

Super cena

Křepelka
380 g, chlazená, 
baleno v ochranné 
atmosféře,  
1 kg = 315,53 Kč

119.90
Super cena

Perlička
cena za 1 kg, 
chlazená, baleno  
v ochranné 
atmosféře

219.90
Super cena

Mini kuřátko
450 g, chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře, 
1 kg = 222 Kč

99.90
Super cena

Od pondělí 4. 5. do 6. 5.

REGION CZ - 19/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 5. do 6. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



DUC DE COEUR
Makronky
234 g, 18 ks v balení,  
100 g = 59,79 Kč / 1 ks = 7,77 Kč

139.90
Super cena

DUC DE COEUR
Palačinky s čokoládovou náplní
256 g, 8 ks v balení, 1 kg = 194,92 Kč

49.90
Super cena

DUC DE COEUR
Madlenky s kousky čokolády   
400 g, 1 kg = 174,75 Kč

69.90
Super cena

DUC DE COEUR
Chinois
400 g,  
jemné pečivo  
z kynutého  
těsta, s náplní,  
různé druhy 
1 kg = 174,75 Kč

69.90
Super cena

DUC DE COEUR
Těsto k přípravě croissantů
340 g, na 6 ks, 1 kg = 126,18 Kč

42.90
Super cena

DUC DE COEUR
Čokoládová / Karamelová pěna
4 x 60 g, 100 g = 10,38 Kč / 1 ks = 6,23 Kč

24.90
29.90

S Lidl Plus

-5 Kč

DUC DE COEUR  
Křupavé mini palačinky   
100 g, s hořkou čokoládou

44.90
54.90

S Lidl Plus

-10 Kč

Nabídka zboží platí od 4. 5. do 6. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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DUC  
DE COEUR
Sýr Petit Brie
500 g,  měkký sýr s bílou plísní, 
1 kg = 259,80 Kč

129.90
139.90

S Lidl Plus

-10 Kč

DUC DE COEUR
Sýr Le Bleu
250 g, měkký sýr s modrou plísní,  
1 kg = 299,60 Kč

74.90
Super cena

DUC DE COEUR
Měkký sýr
180 g, s bílou plísní, 
100 g = 33,28 Kč

59.90
Super cena

DUC DE COEUR
Sýr Coulommiers de Caractère
350 g, měkký sýr, 1 kg = 256,86 Kč

89.90
Super cena

Sýr Munster 
220 g, s chráněným označením původu,  
100 g = 31,77 Kč

69.90
Super cena

Sýr Claudel/Istara  
150 g a další, plnotučný sýr,   
různé druhy, 100 g = 49,93 Kč  
a další dle příslušné gramáže 

74.90
Super cena

DUC DE COEUR
Sýr Camembert 
250 g, měkký sýr,  
1 kg = 259,60 Kč

64.90
Super cena

DUC DE COEUR
Sýr La Brique
200 g, měkký sýr s bílou plísní,  
100 g = 34,95 Kč

69.90
Super cena

DUC DE COEUR
Sýr Oval classic
200 g, s bílou plísní, 
100 g = 19,95 Kč

39.90
-27% 54.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 5. do 6. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 19/2026



Sýr Roquefort
4 x 25 g, ovčí plísňový sýr, 
s chráněným označením původu

64.90
Super cena

DUC DE COEUR
Jambon 
150 g, šunka sušená vzduchem, 
100 g = 46,60 Kč

69.90
Super cena

DUC DE COEUR
Salám  
s vlašskými/ 
lískovými  
ořechy
250 g,  
1 kg = 359,60 Kč

89.90
Super cena

DUC  
DE COEUR
Salám  
s ořechy
120 g,  
krájený,  
s lískovými/vlašskými ořechy,  
100 g = 45,75 Kč

54.90
Super cena

DUC  
DE COEUR
Salám  
sušený  
vzduchem
300 g, 
 1 kg = 333 Kč

99.90
Super cena

DUC DE COEUR
Salám  
s provensálskými  
bylinkami 
250 g, sušený vzduchem, 
1 kg = 339,60 Kč

84.90
Super cena

DUC DE COEUR
Mini salámy
3 x 50 g, 100 g = 43,27 Kč /
1 ks = 21,63 Kč

64.90
Super cena

DUC DE COEUR
Sýr  Carré de l‘Est
250 g, měkký sýr,  
1 kg = 259,60 Kč

64.90
Super cena

  
Pomazánka z čerstvého sýru   
250 g, natur / s česnekem, s chráněným  
zeměpisným označením, 1 kg = 199,60 Kč

49.90
59.90

S Lidl Plus

-10 Kč

Nabídka zboží platí od 4. 5. do 6. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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DUC DE COEUR
Sýrové rolky
520 g, 4 ks v balení, z listového těsta  
k dopečení, 1 kg = 153,65 Kč

79.90
Super cena

DUC DE COEUR
Křupavé mini palačinky
80 g, různé druhy, s náplní,  
100 g = 74,88 Kč

59.90
Super cena

DUC DE COEUR
Mini salámky  
75 g, natur / s vlašskými ořechy, 
100 g = 57,20 Kč

42.90
Super cena

DUC  
DE COEUR
Francouzská hořčice  
200 g, Dijonská / Rotisseur hrubozrnná,  
100 g = 14,95 Kč

29.90
Super cena

DUC DE COEUR
Slaný koláč se slaninou
400 g, 1 kg = 174,75 Kč

69.90
Super cena

DUC  
DE COEUR
Máslové  
tyčinky
125 g,  
různe druhy,  
100 g = 31,92 Kč

39.90
Super cena

DUC DE COEUR
Limonáda
0,75 l, sycená, s levandulovou /  
citronovo-limetkovou  
příchutí, 1 l = 53,20 Kč

39.90
49.90

S Lidl Plus

-20%

DUC DE COEUR
Rillettes
220 g, pomazánka z kuřecího masa, 
pikantní, 100 g = 31,77 Kč

69.90
Super cena

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 5. do 6. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 19/2026



růžové 
víno  

polosuché

8–10 °C

DUC  
DE COEUR
Tartaletky
125 g,  
různé druhy, 
100 g = 31,92 Kč

39.90
Super cena

DUC DE COEUR
Brioška
600 g,  
jemné pečivo  
z kynutého těsta,  
1 kg = 133,17 Kč

79.90
Super  
cena

DUC DE COEUR
Máslové  
sušenky  
s náplní
100 g, různé druhy

39.90
Super  
cena

Bistrot De France  
Syrah  
Rosé 2024 
0,75 l, 1 l = 133,20 Kč

99.90
Super  
cena

Café de Paris  
Brut 
0,75 l, 1 l = 133,20 Kč

99.90
Super  
cena

Crémant de Loire  
AOC Rosé 
0,75 l, 1 l = 266,53 Kč

199.90
Super  
cena

bílé 
víno 

suché

8–10 °C

bílé 
víno 

šumivé

6–8 °C

růžové 
víno 

suché

10–12 °C

růžové 
víno 

šumivé

6–8 °C

červené 
víno 

suché

14–18 °C

Chevalier  
De Fauvert Merlot  
Rosé  
2024 
0,75 l, 1 l = 66,53 Kč

49.90
59.90

S Lidl Plus

-10 Kč

Chevalier  
De Fauvert  
Muscat  
2024 
0,75 l, 1 l = 66,53 Kč

49.90
59.90

S Lidl Plus

-10 Kč

Chevalier  
De Fauvert Merlot   
2024 
0,75 l, 1 l = 66,53 Kč

49.90
59.90

S Lidl Plus

-10 Kč

Nabídka zboží platí od 4. 5. do 6. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Francie je pro svět vína tím, čím je Paříž pro romantiku. 
Místní vína mají zvláštní kouzlo – dokážou být elegantní 
a zároveň přístupná. Na více než 700 tisících hektarech vinic 
se rodí řemeslo, které po staletí udává tempo vinařům na 
celém světě.

Bonjour,
delikátní víno!

Jakub Přibyl,
sommelier Lidlu

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 5. do 6. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 19/2026



Bordeaux patří mezi nejproslulejší vinařské oblasti světa. Místní vína v sobě skrývají 
eleganci, hloubku i harmonii. Bordeaux Supérieur AOP nabízí plnou chuť zralého tmavého 
ovoce a jemného koření a sametovou dochuť. Nejlépe vynikne s jídly, která se vaří s láskou 
a trpělivostí, třeba s dlouze taženým hovězím.
0,75 l, 1 l = 93,20 Kč

Bordeaux Supérieur AOP

Postup:

1. Maso naložíme do vína spolu s bobkovým listem, pepřem, novým 
kořením, rozmarýnem a tymiánem a necháme marinovat (ideálně 
přes noc).

2. Maso necháme okapat a orestujeme ho na sádle. Scezené víno 
mezitím ve druhém hrnci převaříme a sbíráme pěnu.

3. Na výpeku orestujeme slaninu, kořenovou zeleninu a cibuli, přidáme 
rajčatový protlak, krátce zarestujeme, vrátíme maso, zalijeme 
vývarem i převařeným vínem a dusíme doměkka.

4. Maso vyndáme, omáčku svaříme na požadovanou hustotu 
a zjemníme studeným máslem.

5. Žampiony nakrájené na čtvrtiny osmahneme na másle a posypeme 
nasekanou petrželí. Zeleninu a brambory ve slupce nakrájíme 
na větší špalíčky, pokapeme olivovým olejem, přidáme máslo, 
sůl, rozmarýn, tymián a 100 ml vody. Pečeme přikryté v troubě 
předehřáté na 200 °C asi 30–40 minut.

69.90
-30% 99.90

sommeliera
Výběr• 800 g hovězího předního 

bez kosti
• 1 l červeného vína 
• 5 bobkových listů
• 8 kuliček celého černého pepře
• 4 kuličky nového koření
• snítka čerstvého rozmarýnu 

a tymiánu
• 3 lžíce vepřového sádla
• 50 g anglické slaniny
• 50 g mrkve
• 50 g celeru
• 50 g řapíkatého celeru
• 50 g petržele
• 1 cibule
• 2 lžíce rajčatového protlaku

• 16 žampionů
• 2 lžíce másla
• 2 lžíce nasekané listové petržele
• 100 g celeru
• 100 g petržele
• 100 g mrkve
• 100 g malých brambor
• extra panenský olivový olej
• 100 ml vody
• snítka čerstvého rozmarýnu 

a tymiánu

Hovězí na víně

Příloha:

• 1 l hovězího vývaru
• mořská sůl
• 1 lžíce másla

Hovězí na víně s pečenou zeleninou

Nabídka zboží platí od 4. 5. do 6. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Den matek 
10. května 
S láskou darované.
1 ks = 31,98 Kč

J.D. GROSS
Čokoládové 
pralinky
250 g, v dárkovém balení 
1 kg = 519,60 Kč

129.90
Super cena

GEISHA  
Pralinky srdce 
190 g, 100 g = 89,42 Kč

169.90
Super cena

FERRERO ROCHER
300 g, 1 kg = 833 Kč

249.90
Super cena

MON CHERI 
Pralinky pro maminku
124 g a další, různé druhy, 100 g = 104,76 Kč 
a další dle příslušné gramáže

129.90
Super cena

STORCK Toffifee
5 x 125 g, 1 kg = 255,84 Kč

159.90
Ušetřete*

41%

FÜR DICH  
Sushi
440 g, 
1 kg = 340,68 Kč

149.90
Super cena

RAFFAELLO
260 g, 1 kg = 615 Kč

159.90
Ušetřete*

36%

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 5. do 6. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 19/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  



Od pondělí 4. 5. do 6. 5.

růžové 
víno 

šumivé

8–10 °C

bílé 
víno 

šumivé

8–10 °C

Italské  
šumivé  
víno 
0,75 l,  
1 l = 173,20 Kč

129.90
Super  
cena

Prosecco  
brut
0,75 l,  
1 l = 226,53 Kč

169.90
Super  
cena

MEDOVNÍČKY Lidl mix
330 g, mini medovníčky karamel,  
mák, classic, 1 kg = 484,55 Kč

159.90
Super cena

HÄAGEN-DAZS Zmrzlina
460 ml / 420 ml, 
mango-malina / čokoládové brownie,  
1 l = 217,17 Kč / 1 l = 237,86 Kč

99.90
-50% 199.90**

MR.  
BROWNIE 
Čokoládové  
brownies 
200 g,  
s pravou  
belgickou  
čokoládou,  
100 g = 34,95 Kč

69.90
Super cena

FÜR DICH Pizza Margherita 
300 g, ve tvaru srdce, 
1 kg = 183 Kč

54.90
Super cena

LEGO Stavebnice
40638 Ozdoba ve tvaru srdce,
40460 Růže,
40647 Lotosové květy,
40524 Slunečnice

229.90
Super cena

ORION Legendy 
144 g, 100 g = 48,54 Kč

69.90
Super cena

CRELANDO
Potřeby  
na balení
dárků
kus/balení/sada,
různé druhy

24.90
od 2 kusů/balení/sad

Cena za 1 kus/balení/sadu při koupi 2 a více kusů/balení/sad  
v libovolné kombinaci 24,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus/balení/sadu 29,90 Kč.

5 Kč sleva

3x

16dílná sada

29.90

Exkluzivně 

v Lidlu

15
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**doporučená prodejní cena výrobce    



PIKOK 
Kuřecí 
párky
250 g 
1 kg = 119,60 Kč

29.90
-25% 39.90

CHEF 
SELECT 
Pomazánka  
salámová
150 g,  
klasik/pikantní,  
100 g = 14,60 Kč

21.90
-24% 28.90

PIKOK 
Krůtí prsní 
šunka
100 g, krájená

28.90
-21% 36.90

PIKOK 
Anglická/Oravská slanina
100 g, krájená

18.90
-20% 23.90

EKOMILK 
Termix
90 g,  vanilka/kakao 
100 g = 8,78 Kč

7.90
Super cena

PILOS 
Proteinová 
tvarohová 
svačinka
125 g, obsahuje 
10 g bílkovin, 
různé druhy
Cena za 1 kus při koupi 
každých 3 kusů 
v libovolné kombinaci 
13,27 Kč.  
100 g = 10,62 Kč 

Standardní cena za 1 kus 
19,90 Kč. 100 g = 15,92 Kč

13.27
2+1 
zdarma

19.90

69.90

LE&CO 
Vinohradská šunka  
nejvyšší jakosti
300 g, krájená,  
1 kg = 233 Kč

Super cena

CHEF SELECT 
Sendvič
200 g,  
tuňákový/ 
kuřecí/ 
šunkový,  
100 g = 19,95 Kč

39.90
49.90

S Lidl Plus

-20%

OLMA  
Maty smetanový 
dezert
110 g, různé druhy, 
100 g = 12,64 Kč

13.90
-17% 16.90

REGION CZ - 19/2026

Od pondělí 4. 5. do 6. 5.



MÍŠA Nanuk 
16 x 55 ml,  
1 l = 215,80 Kč 

189.90
-50% 384.59**

CARTE D´OR Zmrzlina
1300 ml, multiflavour, 1 l = 84,54 Kč

109.90
-52% 232.70**

HARVEST  
BASKET  
Bramborové 
 vlnky
1 kg

24.90
-28% 34.90

PILOS 
Smetana  
na vaření
200 g,  
12 % tuku,  
100 g = 5,95 Kč

11.90
-20% 14.90

MILBONA Gouda 
700 g, 1 kg = 157 Kč

109.90
Super cena

KINDER Choco Fresh
2 x 20,5 g, 100 g = 65,61 Kč

26.90
Super cena

PILOS
Sýrové nitě
200 g, uzené/ 
neuzené,  
100 g = 24,95 Kč

49.90
Ušetřete*

28%

Extra  
velké  

balení 

12.90

PILOS Mozzarella
195 g, 100 g = 12,90 Kč/PP

Ušetřete*

29%

1 ks = 13,45 Kč

1 ks = 11,87 Kč

LAKTOS Eidam
100 g, 30 % t. v s., plátky

16.90
Super cena

Nabídka zboží platí od 4. 5. do 6. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    



NIXE Tuňák ve slunečnicovém 
oleji / ve vlastní šťávě
185 g / 195 g, 100 g = 24,93 Kč/PP / 
100 g = 23,27 Kč/PP

34.90
-30% 49.90

NESTLÉ  
Cereálie
1 kg,  
Chocapic /  
Nesquik /  
Cini Minis  

144.90
Super cena

ALLNATURE
Ovoce  
sušené  
mrazem
30 g,  
různé druhy, 
100 g = 133 Kč

39.90
Super cena

CORNY Protein
65 g, různé druhy, 100 g = 42,92 Kč

27.90
Super cena

CORNY Big
40 g / 50 g, vybrané druhy,
100 g = 34,75 Kč / 100 g = 27,80 Kč

13.90
Super cena

PENAM  
Toast Hit
500 g,  
nadýchaný,  
vláčný  
toastový chléb  
s prodlouženou  
trvanlivostí,  
1 kg = 65,80 Kč

32.90
Super 
cena

HAMÉ Pomazánky
120 g, různé druhy, 
100 g = 14,08 Kč

16.90
Super cena

CAROUSEL  
Zrnková  
káva
1 kg, 
různé druhy

289.90
Super cena

39.90
59.90

PIKOK 
Vepřové  
maso ve skle
300 g,  
chalupářské/ 
se šunkou,
1 kg = 133 Kč

S Lidl Plus

-33%

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 5. do 6. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 19/2026
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Kuřecí 
nugetky
300 g, s kari  
a sladkokyselou  
omáčkou,  
1 kg = 149,67 Kč

44.90
-25% 59.90

KNORR Jíška
250 g,  
světlá/tmavá, 
1 kg = 139,60 Kč

34.90
-39% 57.90

CHIO  
Tortillas
110 g,  
sýrové,  
100 g = 27,18 Kč

29.90
Super cena

EMCO  
Super 
ovocný  
hadík
20 g,  
jablko/mango, 
100 g = 99,50 Kč

19.90
Super cena

FINISH  
Osvěžovač 
do myčky
1 ks,  
Lemon & Lime

59.90
Super cena

AHMAD  
Ovocný čaj
36 g / 40 g,  
různé druhy,  
100 g = 138,61 Kč / 100 g = 124,75 Kč

49.90
Super cena

218.90
sleva od 2 kusů

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů  
v libovolné kombinaci 218,90 Kč. 1 kg = 364,83 Kč  
Standardní cena za 1 kus 248,90 Kč. 1 kg = 414,83 Kč.

30 Kč

SUNAR  
Complex  
2/3/4
600 g, kojenecká  
mléčná výživa, 
1 kg = 364,83 Kč

FINISH Quantum All in 1  
tablety do myčky
Lemon

289.90
Super cena

60 ks

1 ks = 4,83 Kč

Baby
Club

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 5. do 6. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 19/2026

Od pondělí 4. 5. do 6. 5.

Rozšířená 
  nabídka



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 5. do 6. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ – 19/2026

Křepelka pečená 
na bylinkách 
s luštěninovým 
ragú
4 porce

Nákupní seznam:
Luštěninové ragú:
extra panenský olivový olej 
Primadonna
200 g žampionů
keramický mlýnek s mořskou solí 
Kania
keramický mlýnek s pepřem 4 druhů 
Kania
50 g cibule
2 stroužky česneku
250 ml vývaru z kostry křepelky
400 g směsi obilovin s quinoou 
a čočkou Golden Sun
listová petržel
2 lžíce másla Pilos
Křepelka:
4 křepelky
sušený rozmarýn
na opékání rostlinný olej Vita d´Or
1 lžíce másla Pilos

Postup:
Příloha:
V rozehřáté hlubší pánvi s olivovým olejem orestujeme žampiony 
nakrájené na kousky. 
Tip: Žampiony můžete nahradit jinými druhy hub, v sezóně například 
i lesními houbami.
Osolíme, opepříme, přidáme cibuli nakrájenou na menší kousky a česnek 
nadrobno a zarestujeme. Podlijeme vývarem, přidáme obiloviny 
s quinoou a čočkou a za občasného míchání vaříme na mírném plameni, až 

se vývar vyvaří. Přidáme nasekanou listovou petržel a máslo na zjemnění.
Křepelka:
Z křepelky vyřízneme prsa a stehna a zařízneme perutě. Kostru a ořez 
použijeme na přípravu vývaru. Prsa a stehna osolíme, opepříme, stranu 
bez kůže ještě posypeme rozmarýnem. Kousky křepelky opečeme 
v rozehřáté pánvi s olejem, nejprve na straně s kůží dokřupava, poté 
dopečeme krátce i z druhé strany. Prsa můžou zůstat trochu růžová. 
Nakonec přidáme máslo a stáhneme plamen. Pokrm podáváme 
v hlubším talíři ozdobený snítkou listové petržele.

Roman 
Paulus

Křepelka
380 g, chlazená, 
baleno v ochranné 
atmosféře,  
1 kg = 315,53 Kč

119.90
Super cena



ALESTO 
Slunečnicová 
semínka  
v těstíčku
70 g,  
s rajčatovou  
příchutí /  
cibule  
a smetana, 
100 g = 14,14 Kč

9.90
-23% 12.90

KUBÍK Ovocná kapsička  
200 g, jablko/broskev/mango, 
100 g = 8,45 Kč

16.90
Super cena

ORBIT 
Žvýkačky 5pack
70 g, různé druhy, 
100 g = 85,57 Kč

59.90
Super cena

TWISTKY
180 g, různé druhy, 100 g = 16,61 Kč

29.90
Super cena

POM-BÄR  
Original 
150 g,  
100 g = 26,60 Kč

39.90
Super cena

1 ks = 11,98 Kč

SEDITA  
Horalky
50 g, retro edice,  
100 g = 25,80 Kč

12.90
Ušetřete*

31%

OPAVIA  
Zlaté  
Polomáčené
150 g, hořké,  
100 g = 13,27 Kč

19.90
Ušetřete*

48%

ALESTO 
Kešu  
ořechy
200 g,  
100 g = 29,95 Kč

59.90
79.90

S Lidl Plus

-25%

79.90
99.90

ALESTO Kalifornské pistácie 
250 g, nesolené, 1 kg = 319,60 Kč

-20%

Nabídka zboží platí od 4. 5. do 6. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



1 ks = 24,98 Kč

Mucha sekt
0,75 l,  
Demi Sec / Brut, 
1 l = 119,87 Kč

89.90
Super 
cena

šumivé 
víno

5–7 °C

RELAX  
Ovocný  
nápoj
1 l,  
různé druhy

24.90
Super 
cena

LIŠÁCKÉ  
JABLKO  
Cider
0,5 l,  
hruška/meruňka/ 
jablko,  
1 l = 39,80 Kč

19.90
Super 
cena

DR WITT 
Minerální  
voda
0,75 l,  
různé druhy, 
1 l = 22,53 Kč

16.90
Super 
cena

TIGER 
Energy 
drink
0,5 l, 
různé druhy, 
1 l = 25,80 Kč

12.90
Super 
cena

99.90

COCA-COLA / 
COCA-COLA  
Zero 
4 x 1,75 l, 
1 l = 14,27 Kč

Ušetřete*

46%

BRANÍK
0,5 l,  
pivo světlé  
výčepní,  
záloha  
na lahev 3 Kč,  
1 l = 19,80 Kč

9.90
Super 
cena

Tullamore  
Dew
0,7 l, 
original/honey,  
3x destilovaná 
irská whiskey, 
alk. 40 % obj. / 
alk. 35 % obj.,  
1 l = 471,29 Kč

329.90
-34% 499.90

APEROL
0,7 l,  
hořký osvěžující  
aperitiv, ideální  
v kombinaci  
s Proseccem,   
alk. 11 % obj.,  
1 l = 342,71 Kč

239.90
249.90

S Lidl Plus

-10 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 5. do 6. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 19/2026

Od pondělí 4. 5. do 6. 5.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



Ovocný  
sirup
0,7 l,  
různé druhy, 
1 l = 28,43 Kč

19.90
-26% 26.90

COCA-COLA /  
COCA-COLA  
Zero
6 x 0,33 l,  
1 l = 45,40 Kč

89.90
Ušetřete*

24%

1 ks = 14,98 Kč

bílé  
víno  

suché

9–11 °C CLAN  
CAMPBELL
1 l, 
skotská whisky, 
alk. 40 % obj.

349.90
Super 
cena

KLÁŠTORNÁ  
KALCIA
1,5 l,  
přírodní  
minerální voda,  
jemně perlivá,  
1 l = 9,27 Kč

13.90
Super 
cena

ORANGINA
1,5 l,  
1 l = 23,27 Kč

34.90
Super 
cena

BARBOSSA 
Chardonnay
3 l, 1 l = 39,97 Kč

119.90
Super 
cena

Nabídka zboží platí od 4. 5. do 6. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 4. 5. do 6. 5.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 

Rozšířená 
  nabídka



Baby
Club

Ušetři s Baby Clubem v aplikaci Lidl Plus!
Každý týden získáš extra kupóny se slevou na sortiment pro děti 
do 4 let od dětské výživy přes pleny, hygienické potřeby a mnoho 
dalšího. Vsadit můžeš na kvalitu našich privátních značek Lupilu 
a Cien a také dalších známých značek. Naskenuj QR kód, klikni na 
„Domácnost“ a vyplň nejen počet dětí, ale i rok narození dítěte 
a informace ulož.

Uvítací 
kupóny

Registruj se do 
30. 5. a získej uvítací 

kupóny, které lze 
využít opakovaně po 

dobu platnosti.

slevy až 

-20 %

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ



Mít vždy na výběr. To se vyplatí.

Čistá 
úspora*

SANYTOL  
Dezinfekční odstraňovač skvrn  
500 g, různé druhy, 1 kg = 219,80 Kč 
Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení  
a informace o přípravku.

109.90
Super cena

FINISH 
Leštidlo  
do myčky  
Shine & Protect 
800 ml,  
Lemon Sparkle, 
1 l = 124,88 Kč

99.90
Super cena

JAR  
Power  
sprej
2 x 500 ml

139.90
Super cena

FINISH Power All in 1  
tablety do myčky
Lemon

289.90
Super cena

80 ks

1 ks = 5 Kč

80 ks

1 ks = 3,62 Kč

1 ks = 69,95 Kč

399.90

FINISH Ultimate 
tablety do myčky

Super cena

CLIN  
Čistič skel
0,5 l,  
s vůní citronu, 
1 l = 97,80 Kč

48.90
W5  
Čistič skel
1 l

29.90

FINISH Čistič myčky duopack 
2 x 250 ml, Lemon Sparkle,
1 l = 259,80 Kč

129.90
Super cena

2 ks v balení

 1 ks = 64,95 Kč

Nabídka zboží platí od 4. 5. do 6. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 4. 5. do 6. 5.

*Srovnání provedeno na základě standardních prodejních cen platných ke dni 4. 5. 2026.



in
te

grované osvětlení

včetně

2x 1,5 V
AA

vyjímatelná 
zásuvka  

na drobky

Usnadní  
Vám
život.
Andre Agassi

Kuchyně a domácnost

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 19/2026

SILVERCREST
Elektrický mlýnek  
na sůl nebo pepř
⌀ 5,17 x 23,5 cm
nastavitelný stupeň mletí

129.90
-35%

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

199.90*

SILVERCREST
Topinkovač 900 W
6 stupňů opékání
sklopný nástavec na pečivo

349.90
-41% 599.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

Výhodná 

pecka 
týdne

SILVERCREST
Tyčový mixér 
600 W
2 v 1: na drcení  
a přípravu pyré

299.90
-100 Kč 399.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

Nabídka zboží platí od 4. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

Z
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 ZÁRUKA    ZÁRUKA    ZÁ
R

U
K

A
    ZÁRUKA    ZÁRUKA    Z

ÁRU
KA

500
m l

700
m l

Znáte 
z TV



2 v 1

B

CA

A

A B C

B

C
27,3 x 27,3 cm

také online

také online

také online

199.90

249.90 299.90

na 6 vajec

*Zdroj: Euromonitor International Limited; podle hodnoty maloobchodního prodeje (RSP) v r. 2024 zjištěné na základě vlastního výzkumu provedeného v březnu 2025. 
Mezi potřeby pro domácí kutily patří ruční nářadí, elektrické nářadí, železářské zboží, ostatní domácí potřeby, zahradnické vybavení, květináče a sadbovače, barvy pro 
domácnost, nástěnné a podlahové krytiny. Evropa zahrnuje západní a východní Evropu, s výjimkou Ruska, Ukrajiny a Turecka.
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Od pondělí 4. 5. do 10. 5.

SILVERCREST
Pánev  
z hliníkové litiny
vhodné pro všechny 
druhy plotýnek, včetně 
indukčních

A: Ø 24 cm
B: Ø 28 cm
C: 27,3 x 27,3 cm

SILVERCREST
Vařič vajec 400 W*
3 stupně tvrdosti
funkce udržování teploty

299.90
-50 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

349.90*

SILVERCREST
Termo konvice 1 l
udržuje nápoje až  
6 hodin teplé nebo 
studené

SILVERCREST
Kuchyňské bambusové prkénko
A: 38 x 24 x 1,5 cm   
B: 35 x 22 x 8 cm   
C: 38 x 24 x 2 cm

6 mm

24 cm

28 cm

cenový 
hit

1 l

99.90
Super cena



také online

nosnost až:

15 kg

24.90
sleva od 2 kusů

29.90

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů v libovolné
kombinaci 24,90 Kč. Standardní cena za 1 kus 29,90 Kč.

-5 Kč

1259.-
-200 Kč 1459.-*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026 89.90

119.90
-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

149.90*

W5
Sortiment 
kartáčů

W5
Teleskopický mop  
Switch & Clean
sada
teleskopická tyč, podlahový mop a návlek (45 x 15 cm)

VILEDA
Parní mop Steam 1 550 W
teplota páry odstraní až 99,9 %  
bakterií a virů
3 režimy napařování VILEDA

Mikrohadřík XXL – 4 kusy
balení
34 x 36 cm

79.90
-20 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

99.90*
W5
Skládací box
50,9 x 33,8 x 22,2 cm

délka násady: 80–130 cm

včetně nástavce na koberec

kompatibilní  
s dalšími  
nástavci  

Switch & Clean

Kuchyně a domácnost

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 19/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 19/2026

4x

32 l

400 ml

3dílná
sada



ORLANDO 
PURE TASTE 
Vepřové uši/
plíce
100 g, různé druhy

44.90
Super cena

SHELMA  
Kapsičky pro kočky
12 x 85 g, více druhů v balení, 
1 kg = 97,94 Kč

99.90
Super cena

ORLANDO 
Pamlsky  
pro psy 
100 g / 150 g /  
200 g,  
různé druhy
Cena za 1 kus  
při koupi každých  
3 kusů v libovolné 
kombinaci 12,60 Kč.  
100 g = 8,40 Kč / 
100 g = 6, 30 Kč 
Standardní cena  
za 1 kus 18,90 Kč.  
100 g = 12,60 Kč /  
100 g = 9,45 Kč

12.60
2+1 
zdarma

18.90

10 kg

1 ks = 8,33 Kč

1 ks = 8,73 Kč

Kompletní krmivo pro psy  
s vysokým obsahem masa.

Sušené 100%  
vepřové pamlsky

ORLANDO
Snack  
pro psy
400 g, 
sušenky/rolky,  
1 kg = 74,75 Kč

29.90
-21% 37.90

COSHIDA 
Snack pro kočky
s drůbeží a sýrem / s lososem, 
150 g, 100 g = 13,27 Kč

19.90
-33% 29.90

ORLANDO PURE TASTE  
Kapsičky pro psy
4 x 100 g, různé druhy v balení,  
1 kg = 87,25 Kč

34.90
-23% 45.90

COSHIDA 
Podestýlka 
pro kočky
1 kg = 6,49 Kč

64.90
-31% 94.90

27.90
42.90

ORLANDO
Konzerva  
pro psy
1240 g, 
různé druhy, 
1 kg = 22,50 Kč

-34%

Vše pro spokojené mazlíčky.

24.90
sleva od 2 kusů

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů v 24,90 Kč. 1 kg = 92,22 Kč 
Standardní cena za 1 kus 28,90 Kč. 1 kg = 107,04 Kč.

4 Kč

ORLANDO
Dentální 
tyčinky  
pro psy
270 g, 
různé druhy

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 5. do 6. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 19/2026

Od pondělí 4. 5. do 6. 5.



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 19/2026

ZOOFARI
Miska pro zvířata / 
podložka na 
krmení / lízací 
podložka
kus/balení

99.90
-50 Kč 149.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

ZOOFARI
Hřejicí a chladicí 
pelíšek pro psy
90 x 60 x 15 cm

449.90
-200 Kč 649.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

cenový 
hit

ZOOFARI
Ochranná podložka  
do auta pro psy
156 x 132 cm,  
materiál: 100% polyester 
upevnění na hlavové opěrky 
předních a zadních sedadel

99.90
-50 Kč 149.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

ZOOFARI
Chladicí hračka 
pro psy
kus/balení 
různé druhy

ZOOFARI
Lehátko pro psy se střechou proti slunci / skládací lehátko pro psy
optimální cirkulace vzduchu a chlazení díky zvýšené poloze
A: 106 x 20 x 75 cm / B: 99 x 19 x 60 cm

Sport a volný čas

nosnost až:

60 kgnosnost až:

25 kg

A
B

UV odolný

50

2x

200 ml

850 ml

48 x 30 cm

21 x 21 x 1 cm

2x 2x

349.90
-41 %

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

599.90*

59.90
od 2 kusů/balení

79.90

Cena za 1 kus/balení při koupi 2 a více kusů/balení  
v libovolné kombinaci 59,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus/balení 79,90 Kč.

20 Kč sleva

také online

také online

také online



Nabídka zboží platí od 4. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Od pondělí 4. 5. do 10. 5.

ZOOFARI
Kočičí toaleta/přepravka
A: včetně lopatky na stelivo,  

39 x 40 x 54 cm
B: mřížková dvířka se 4násobným 

uzávěrem, 31 x 31,5 x 48 cm 
269.90
-100 Kč 369.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

cenový 
hit

ZOOFARI
Škrabadlo pro kočky
kus/sada
škrabadlo na rohy místností /  
škrabací rohožky na nohy stolu a židlí / 
škrabací podložka na pohovku

119.90
-100 Kč 219.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

ZOOFARI
Bazén pro psy
bez nutnosti nafukování, 
vypouštěcí otvor 
Ø 120 x 30 cm

349.90
-100 Kč 449.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 4. 2026

ZOOFARI
Chladicí podložka 
pro psy
A: 50 x 90 cm 
B: Ø 50 cm

119.90
-50 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

169.90*

nosnost až:

5 kg

nosnost až:

10 kg
A

B

2x

stabilní konstrukce stěn 
a protiskluzové dno

60 x 32 x 2,2 cm

130 x 45 cm

45 x 31 cm

B

A

také online

také online
také online

také online



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 19/2026

Od pondělí 4. 5. do 10. 5.

Rozšířená
  nabídka109.90

-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

139.90*

Ponožky – 2 páry
balení
materiál: polyester, 
elastan 
23/26–31/34

Ponožky – 5 párů
balení
materiál: bavlna, 
polyamid, elastan 
19/22–39/42

199.90
-100 Kč 299.90

Pyžamo*
souprava
materiál: 100% bavlna
dámské: XS–L, pánské: M–XL

5x

2x

dívčí

dívčí

chlapecké

chlapecké

dámské

pánské

také v tomto 
provedení

také v tomto 
provedení

s protiskluzovými  
nopky

velké 
děti

malé 
děti

[*Dostupnost nabízeného 
zboží se může lišit.]

také online

69.90
Super cena



Další výrobky najdete ve vašem online letáku.
Nabídka zboží platí od 4. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Od pondělí 4. 5. do 10. 5.

149.90
-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

179.90*

119.90
-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

149.90*

Pyžamo
souprava
materiál: bavlna, 
viskóza 
134/140–158/164

Pyžamo
souprava
materiál: 100% bavlna
98/104–122/128

149.90Plážová osuška 70 x 140 cm
materiál: 100% bavlna

Láhev na pití /  
svačinový box
A: objem 450 ml 
B: 20,5 x 13 x 7,2 cm

také v tomto 
provedení

chlapecké

dívčí

chlapecké

dívčí

také v těchto 
provedeních

láhev i box 
také v tomto 

provedení

199.90
-50 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

249.90*

A

B



ovládací prvky

Nenechte si ujít stovky výrazně zlevněného spotřebního zboží pod jednou střechou!

Nabídka platí do vyprodání zásob pouze pro prodejnu Lidl outlet, ulice Hlučínská 1170.  
**běžná prodejní cena je nejnižší prodejní cena v době prodeje v síti prodejen společnosti Lidl Česká republika s.r.o.
Reklamace je možné uplatnit ve všech prodejnách společnosti Lidl Česká republika s.r.o. Garance vrácení peněz do 30 dnů od zakoupení.

Od pondělí 4. 5. do 10. 5.

Lidl outlet
Adresa: 
Outlet arena Moravia
Hlučínská 1170 
Moravská Ostrava

Otevírací doba: 
každý den 
od 9:00 do 20:00

To se vyplatí.

PARKSIDE
SADA DIAMANTOVÝCH 
VRTÁKŮ NA DLAŽDICE
pro upnutí M14 / 
¼˝ šestihranné upnutí

SENSIPLAST
SHIATSU MASÁŽNÍ 
LÍMEC
2 protiběžně rotující  
masážní hlavice
2 úrovně intenzity
124 x 19,5 x 14 cm

ESMARA
DÁMSKÉ DŽÍNY 
„STRAIGHT FIT“
materiál: bavlna, elastan
34–44

150.-
-57% 349.90**

** běžná prodejní cena

150.-
-49% 299.90**

** běžná prodejní cena

400.-
-42% 699.90**

** běžná prodejní cena

5dílná
sada

Ø 6–12 mm
Ø 5–10 mm

délka ke kotníkům



*Součet cen při nákupu všech 
jednotlivých komponentů sady.

objem 
sběrného 
koše: 50 l

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

LIVARNO 
Hliníkové polohovací 
lehátko Houston
• polohovatelné opěradlo
• odnímatelný, výškově 

nastavitelný polštář
• nosnost: 110 kg
• 141–175 x 66 x 68–93,5 cm

PARKSIDE 
Benzínový 
zahradní kultivátor
• pracovní hloubka: max. 26 cm
• pracovní šířka: 36 cm / 60 cm
• jmenovitý výkon 

motoru: 2,5 kW (3,40 PS)

LIVARNO 
Přenosný ohřívač na pelety
• automatický systém přísunu pelet
• doba hoření: až 90 minut
• 39,2 x 33,3 x 135,3 cm

GRILLMEISTER 
Keramický gril 
na dřevěné uhlí
• integrovaný teploměr ve víku
• průměr grilovacího 

roštu: 40 cm
• 108 x 101 x 62 cm

pouze online

1299.-
-600 Kč 1899.-

4799.-
-1200 Kč 5999.-

1599.-
-400 Kč 1999.-

6999.-
-3000 Kč 9999.-

1899.-
-800 Kč 2699.-

pouze online

PARKSIDE 
40V Aku sekačka na 
trávu, 2x Smart 4 Ah
• výška sečení: 25–75 mm
• výkon: 900 W
• 2x Li-Ion akumulátor: 

Smart 4 Ah
• dvojitá rychlonabíječka

PARKSIDE 
Elektrický vertikutátor 
a provzdušňovač trávníku
• 4 stupně pracovní hloubky
• pracovní šířka: max. 37 cm
• objem sběrného koše 50 l
• výkon: 1 800 W

3999.-
-39% jednotlivě: 

6598.70*

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Nabídka zboží platí od 4. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 4. 5. do 10. 5.

hity týdne lidl.cz



Akumulátor 
a nabíječka 

jsou dostupné 
samostatně.

PARKSIDE PERFORMANCE 
Aku ruční okružní pila na kov
• pro běžné pilové kotouče Ø 190 mm
• hloubka řezu (do oceli): max. 62 mm
• volnoběžné otáčky: 2 000–4 000 min-1

100389224

2699.-

Od pondělí 4. 5. do 10. 5. 

Nabídka zboží platí od 4. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 19/2026

Více na www.lidl.cz

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů

Nakupujte na lidl.cz



Nabídka zboží platí od 4. 5. do 10. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

100376768

100398702

100393751

100270766

100405574

100395092

PARKSIDE 
Elektrické 
kombinované 
nářadí 2 v 1
• max. pracovní 

výška: 3,5 m
• délka řezu: 

- nůžky: 50 cm 
- odvětvovač: 25 cm 

• výkon: 800 W 

ZOOFARI 
Škrabadlo pro kočky
• odnímatelný polštář lze prát při 30 °C
• nosnost: 6 kg
• 68 x 40 x 84 cm

EXIT 
Fotbalová branka Tempo, 184 x 122 x 60 cm
• z robustní oceli 
• pro děti od 3 let
• 246 x 166 x 90 cm: 1 999 Kč

CIEN 
Mluvicí osobní váha
• 4senzorová technologie 

pro přesné vážení
• rozlišení: 100 g
• nosnost: 180 kg

SILVERCREST 
Šnekový odšťavňovač
• extra velký plnicí otvor: ⌀ 7,7 cm
• rychlost: 60 ot./min.
• příkon: 300 W

1099.-

2199.-

1999.-

1799.-

299.90

1999.-
BAYER DESIGN 
Kočárek pro panenky Xeo, 12dílná sada
• otočná přední kola
• výškově nastavitelná rukojeť
• pro děti od 3 let

Od pondělí 4. 5. do 10. 5.

REGION CZ - 19/2026

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů



VYHRAJTE 13 x VOUCHER V HODNOTĚ 15 000 KČ 
DO OREA HOTELS & RESORTS

Kompletní  pravidla  soutěže najdete na www.medovnik.cz/soutěž 

TRVÁNÍ SOUTĚŽE: 

od 28. 04. 2026 do 20. 05. 2026

S O U T Ě Ž

a zaregistruj účtenku na www.medovnik.cz/soutěž 

KUP SI MEDOVNÍČKY LIDL MIX 

VOUCHER
v hodnotě 15.000 Kč

13 x



50x50x
FOTBALOVÝ MÍČFOTBALOVÝ MÍČ

ADIDASADIDAS

50x
FOTBALOVÝ MÍČ

ADIDAS

*Platí pro:

1x LÍSTKY PRO 2
1x LÍSTKY PRO 2

NA FIFA WORLD CUP 26
NA FIFA WORLD CUP 26TMTM
1x LÍSTKY PRO 2

NA FIFA WORLD CUP 26TM

© 2026 The Coca-Cola Company. Akce 
probíhá 27. 4. - 10. 5. 2026. Organizátoři si 

vyhrazují právo na změnu data trvání akce.

Více informací v aplikaci Lidl Plus

321
Klikni

na chci soutěžit
v aplikaci
Lidl Plus

Kup
soutěžní produkty*
alespoň za 80 Kč
a naskenuj svou
Lidl Plus kartu

V aplikaci
Lidl Plus získáš
účast k odeslání

do slosování

SOUTĚŽ O ZÁJEZD PRO 2 NA

FIFA WORLD CUP 26 ™ 

V NEW YORKU



ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ
KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY
PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 
klikni na Domácnost
a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB



Ohodnotit 
prodejnu a vyhrát 

iPhone 17 Pro.
To se vyplatí.

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni


